¶ **I**tē q̄ statutū loci p̄ officij inq̄sitoris
nō d̄irecte v̄l indirecte p̄d̄irecte vel quōlibet

rata redaret ipso iure nulli? roboris. et p̄ c̄su-
 ra ecclesiastica p̄nt cogi rectores illoꝝ loco
 r̄i ipsa r̄uocare vel moderare vt nō impedi-
 ant. c. statutu. de here. li. vj. et c̄ia p̄nt aduo-
 care b: a c̄p̄m̄i seculare p̄ censurā ecclesiasticā
 p̄ra hereticos. vt in. d. c. vt officium.
 ¶ **¶** Item statutu de duab: dicit. i. c. nōnulli. d. re-
 sp̄. n̄ ipedit inq̄sitiōis officiu. vt i. d. c. statu-
 tum. Item Jo. an. p̄nt p̄cedere p̄tra here-
 tici: licet alibi cōmiserit crimē si in sua inq̄si-
 none inuenitur.

Insignia vtz possit q̄s sibi as-
 sumere? R. Pa. i. c. dilecta. de excess. pla. p̄mittit et c̄net q̄ sic. et
 arma. sicut r̄ nomē assumit ad placitum: vt
 agnoscit ab alio. in sti. de lega. §. si q̄s i noīe
 et ad recognoscēd. of. c. de ingenu. et manu.

¶ **¶** Quid insignia alteri possit q̄s assumere?
 R. Pa. i. d. c. dilecta. q̄ sic: sicut r̄ nomē. qd̄
 limitat vtz nisi illi cui? sunt p̄cederēt aliqd̄
 dānū: vt puta facinorosis assumēt arma
 alterius posset ille offendi loco facinorosi. et
 talis implorare p̄t officiu iudicis. et in d. ex
 p̄r p̄hibere. qz ad cū spectat quies pop uloz
 l. §. quies. ff. de offi. pfe. v. Idē dicit vbi in
 cens. et publice. sic si aliq̄s accipit insignia
 boni artificis q̄ nō ē ita bon? et ita recipiunt
 p̄lli. de b. habes p̄ Bar. i tractatu de insignijs

¶ **¶** Quid quis possit assumere in si (et armis.
 dignitatis? R. q̄ nō: si nō habet illam
 dignitatē: als est falsarius. l. eos. et quod ibi
 no. ff. de falsa. facit. c. j. de cler. nō o: mi.

Inscriptio fm aliq̄s est qn̄
 accusator p̄fiter
 vtz que in libello fiūt. vel fm alios cu p̄p
 fuisse velle p̄seq vsq; ad finē. Sz fm alios
 et vtz inscriptio eqn̄ accusator: se obligat ad
 penā talionis. i. simile. qz talio pp̄tē idem ē
 qd̄ representatio ad p̄simile. et hanc tenet Jo.
 an. et glo. in. c. sup his. de accusa. et probat in
 cane. de pena. et sequit Pa. in. d. c. sup his.
 et istis opinionibus dicit in. l. si cui. i. p̄ in
 a. ff. de accusa. et l. in causis. C. de accusa.

¶ **¶** Quid accusanti sit necessaria inscriptio? R.
 glo. et doc. in. c. sup his. q̄ sic. nisi in octo casi-
 bus. et ibi vide. Et licet inscriptio nō fiat. tñ
 deficiat dz p̄nuiri pena talionis fm Acc. i. l.
 ij. C. de fid. instru. et Bar. i. l. si cui p̄dicta.

Institutio sen instituere fm
 postu. est ecclesie
 et ecclesiastica beneficij collatio.
 ¶ **¶** Quis potest instituere? R. de iure cōi ep̄us
 Jte caplm̄i sede v̄acate. de insti. et si caplm̄i. li

bro. vj. Item ille qui habet ex delegatōe ep̄i. de
 insti. ex frequētib: Item q̄ hz hoc de p̄suetu-
 dine. c. cū venissent. de insti. dūmodo sit cle-
 ricus. talis tñ ab isto institutus nō debet ad-
 ministrare. nec possessionē ecclesie adipisci ni-
 si de p̄sensu diocessani et eius aucte. d. c. ex fre-
 quētib: Item abbates i ecclesijs sibi subiectis
 pleno iure p̄nt curā p̄mittere sine p̄iudicōe
 ep̄o facta. arg. a p̄io. de p̄b. c. i latranēsi. de
 capel. mona. c. p̄sbi. i. libro. vj. xvj. q. ij. v̄isib:

Intētio accipit dupl. vt put est
 motus in motu voluntatis
 vt put dicit finē intētū. At isto scōo mō h
 ¶ **¶** Quid intētio habitualis sufficiat (accipio.
 ad meritū bone actōis? R. fm l. Bo. i. ij. di.
 xij. q. vi. p̄m̄i argu. i si. q̄ si loq̄mur de intēti-
 one habituali qua q̄s refert ad tēū i genera-
 li oīa opa dicit vel annū. sic talis non sufficit
 ad meritū. Sed si loq̄mur de intētiōe habi-
 tuali qua q̄s refert aliqd̄ op? ad tēū i p̄mor-
 dio illi? opatōis vel alteri? ad quā illa cōse-
 quēter se habet: ita q̄ op? sequēs directaz hz
 ad op? p̄m̄i ordinatōz vel p̄sequētiā. sic ta-
 lis sufficit ad meritū. Un̄ si aliq̄s intēdit p̄
 deo dare centū marchas: et incipit hodie da-
 re vnā cogitando de deo actualit. postea dat
 alias: et nihil de deo cogitat. tamen actōes ille
 sunt ei oēs merito: et fructuose. et p̄ hūc mo-
 dū ēi v̄itis religiosis q̄ i p̄ncipio ex charita-
 te deuouerūt portare religionis p̄dus. quie
 qd̄ em̄ faciūt qd̄ ad sue religionis obseruan-
 tiā spectat ex p̄ma intētiōe ē eis meritoriu ad
 salutē. nisi (qd̄ absit) p̄traria intētiōe supueni-
 at. Si aut opus alteri? generis incipit: op-
 tetet q̄ intētiōe renouaret vt illud op? cū me-
 ritoriu. Un̄ si religiosus ad ea que ad religi-
 onē nō spectat vult se exercere. optet q̄ inten-
 tionem renouet. qz illa habitualis ad illa nō
 se extēdit. et ideo nō est p̄ securitatis et vti-
 litatis religionē intrare. Dicit etiā i dēsc̄tus
 Bo. ibi dē. q̄ intentio habitualis quis de deo
 nō cogitet actualiter. tñ si ex sola boni operis
 cōfidētate et charitas p̄mpta v̄ aliqua alia
 virtus charitate informata ad ip̄m bonum
 opus inclināt ip̄m ē meritoria. sicut vir obe-
 diens meret obediendo plato p̄cipienti sibi.
 etiā si nihil cogitet de deo. sed solū consideret
 q̄ est bonum obedire.

¶ **¶** Quid opus ab intētiōe recipiat quantitātē?
 siue boni quo ad bona siue mali quo ad ma-
 la? R. l. Bo. dif. xl. ar. j. q. ij. q̄ quantitas bo-
 nitatis et malicie cor respōdet bonitati intēti-
 onis fm q̄ quantitas intētiōis at tēdit q̄stum
 ad actū intēdēdi. sed inq̄stū attēdit ex parte